

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2022**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	62,00	62,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	4,00	UN	36,50	146,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	7,00	UN	31,40	219,80
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	9,00	UN	36,50	328,50
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	8,00	UN	42,40	339,20
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	6,00	UN	36,50	219,00
	BALANCEA PNEU - UNIDADE MICRO	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	65,00	130,00
	Impressão em tecido para bandeiras, banners e faixas.	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	5,958	M2	117,50	700,07
	SENSOR PARA TEMPERATURA E DEGELO 10K	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	45,00	45,00
	MÃO DE OBRA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTI	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	120,00	120,00
	LIMPEZA COMPLETA DE AR CONDICIONADO E CLIMATIZADORES	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	UN	142,00	284,00
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	27,00	UN	17,6122	475,53
	Conector perfurante para cabo 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	25,00	UN	5,9783	149,46
	CABO PP 2 x 2,5 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	400,00	M	4,1063	1.642,52
	Disjuntor Trifasico preto 70 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	73,1291	146,26
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	22,2742	22,27
	Suporte de Lampada Pendente	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	40,00	UN	1,5097	60,39
	LAMPADA HIGH LED BULBO 20W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	10,8781	108,78

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 2/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Tomada de sobrepor 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	5,3141	53,14
	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	UN	0,9058	90,58
	RELÉ FOTOELÉTRICO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN.	19,8372	99,19
	Cabo multiplex. trifasico 10 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	160,00	M	4,1063	657,01
	Plugue macho 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	35,00	UN	3,9856	139,50
	Cabo PP 3x2,5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	150,00	M	5,8153	872,30
	PLUGUE MACHO 3P NBR 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	30,00	UN.	3,9735	119,21
	PLUG TEE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	5,4349	27,17
	LUMINARIA LED LINEA 18W 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	16,3172	32,63
	Fio de nylon para roçadeira costal	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	400,00	M	0,1993	79,72
	CORDA NYLON 12mm POLITILENO	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	100,00	M	1,0085	100,85
	Recachutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	3,00	UN	390,00	1.170,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	1,00	UN	40,00	40,00
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis.. reform	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	160,00	M2	17,75	2.840,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	260,10	hr	238,63	62.067,66
	HORAS DE SERVIÇO C/CAMINHÃO BASCULANTE C/ CAPACIDADE MÍNIMA	PRESTADORA DE SERVICOS TONY PAN PAN LTDA	09.190.219/0001-75	8,10	hr	146,50	1.186,65
	Plugue macho 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,9856	11,96
	Tomada de sobrepor 10A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	3,4421	10,33
	Plugue femea 3 pinos 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	5,7308	17,19
	Valvula para pia - cromada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	7,6036	7,60
	RIPÃO DE MADEIRA 4 x 6 cm	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	8,00	M.L	4,56	36,48
	RIPA DE MADEIRA 2,5 x 5 cm	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	1,00	M.L	2,45	2,45
	Conector Perf. 16 - 70mm - 6mm - 35mm	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	UN	13,7366	27,47

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 250W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	PÇ.	51,0217	51,02
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	PÇ.	39,1494	78,30
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	25,00	PÇ.	37,7757	944,39
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	28,00	PÇ.	28,945	810,46
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,50	diar	2.551,087	3.826,63
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	PÇ.	14,716	44,15
	Conector cunha tipo 3 CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	UN	8,7326	26,20
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,00	UN	87,3257	523,95
	AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	283,98	283,98
	KIT PLANETÁRIA PARA MOTOR DE PARTIDA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	372,50	372,50
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	hr	101,39	506,95
	PINHÃO IMPULSOR DE PARTIDA BENIX	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	289,82	289,82
	INDUZIDO MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA REMANUFATURADO	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	491,64	491,64
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	260,99	260,99
	PORTA ESCOVA MOTOR DE PARTIDA LINHA PESADA 12v/24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	260,99	260,99
	AUTOMÁTICO MOTOR DE PARTIDA 12v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	283,98	283,98
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	2,00	hr	101,39	202,78
	ALTERNADOR LINHA PESADA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	2.432,32	2.432,32
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	BATERIA 115 ha	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	601,61	601,61
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,50	hr	101,39	152,09
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	hr	101,39	101,39
	LÂMPADA H4 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	54,11	54,11
	LÂMPADA H4 24V	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	54,11	54,11
	LÂMPADA 1 POLO 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	12,94	12,94
	LÂMPADA 2 PÓLOS 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	5,00	UN	14,89	74,45
	SOQUETE PARA LÂMPADA UNIVERSAL	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	19,50	19,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

Folha: 4/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MÃO DE OBRA - SERVIÇOS DE AUTOELÉTRICA	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,50	hr	101,39	152,09
	LÂMPADA 6/9 24v	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	7,69	7,69
	SOQUETE 6/9	ADRIANO SCHNEIDER	32.296.045/0001-41	1,00	UN	16,00	16,00
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	71,00	UN.	18,00	1.278,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	467,24	467,24
SECRETARIA DE CULTURA	REFORMAS E PINTURA DA CASA DA CULTURA	DECORAR PINTURAS LTDA	35.790.519/0001-03	1,00	OBRA	139.600,25	139.600,25
	MÃO DE OBRA PARA DIAGNÓSTICO TÉCNICO E APLICAÇÃO DO DLA ESCA	ENGEPECAS EQUIPAMENTOS LTDA.	05.063.653/0009-90	1,00	SÇO	3.250,00	3.250,00
	SERVIÇO DE MONTAGEM CARNÊS DE IPTU	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	3.000,00	SÇO	0,3167	950,10
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	M2	122,886	491,54
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	12,00	M2	122,886	1.474,63
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	113,8151	569,08
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	38,50	Dia	113,8151	4.381,88
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	9,00	HR.	132,00	1.188,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	5,00	MT.	42,00	210,00
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	16,00	HR.	132,00	2.112,00
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	PCT.	13,01	65,05
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	7,00	UN	4,54	31,78
	PIPOQUEIRA EM ALUMÍNIO, TAMPA COM MANIVELA, 4 LITROS	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	59,99	59,99
	Álcool Líquido 70° (Álcool Etilico Hidratado 70° INPM - Uso	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	15,00	UN	8,17	122,55
	Recachutagem pneu 14.9 - 24 borrachudo quente	JUNGBLUTH & JUNGBLUTH LTDA	02.570.797/0001-98	2,00	UN	850,00	1.700,00
	GUIA PINHEIRO 10 cm	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	8,00	M	4,54	36,32
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	65,00	M	11,18	726,70
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	20,00	M	6,05	121,00
	CBUQ - ASFALTO USINADO À QUENTE PARA APLICAÇÃO A FRIO - 25KG	BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI	20.053.056/0001-11	250,00	SC.	21,90	5.475,00
	CÓPIA DE CHAVE	COMÉRCIO DE MOTOS DO PRADO LTDA - ME	09.488.009/0001-68	9,00	Serv	10,00	90,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	4,00	hr	62,00	248,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	55,50	hr	228,70	12.692,85
	TÁBUA DE PINHEIRO COM LARGURA MÍNIMA DE 25cm E ESPESSURA	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	34,65	M	11,18	387,39
	BOLO DE LARANJA, TIPO CASEIRO, COM NO MÍNIMO 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	5,00	UN	26,95	134,75
	SALGADOS SORTIDOS ASSADOS PESO MIN. 150 G	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	150,00	UN	2,78	417,00
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	150,00	UN	0,99	148,50
	Cuca recheada - diversos sabores 750 gr	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	10,00	UN	7,97	79,70
	BOLO CENOURA, TIPO CASEIRO, COM O MIN 600 GRAMAS	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	5,00	UN	27,85	139,25
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	1.000,00	UN	0,99	990,00
	BOTA OCUPACIONAL ATÉ O TORNOZELO, TIPO BOTINA	MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI	25.329.901/0001-52	10,00	PR	51,10	511,00
	CONE PARA SINALIZAÇÃO VIÁRIA COM FAIXAS REFLETIVAS	RP COMERCIAL LTDA	20.604.417/0001-70	2,00	UN	114,80	229,60
	LUVA DE SEGURANÇA - LUVA DE SEGURANÇA CONFECCIONADA EM MALHA	AH2A COMERCIO DE EPIS E UNIFORMES LTDA	12.670.797/0001-13	50,00	PR	7,20	360,00
	ALCOOL 70%, Conteudo Liquido 1.000 ML	MZZ - COMERCIO DE PRODUTOS PARA A SAUDE EIRELI	24.384.602/0001-58	20,00	UN.	6,52	130,40
	CALÇADO OSUPACIONAL, MODELO BAIXO, CONFECCIONADO EM MICROFIB	RAFAEL KUHN EIRELI - ME	14.255.257/0001-07	45,00	PR	77,50	3.487,50
	PROTETOR SOLAR FPS 60, COM REPELENTE, 120 G	ALG RIO COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	05.763.509/0001-00	50,00	UN	10,25	512,50
	CBUQ-MASSA ASFÁLTICA- CONCRETO BETUMINOSO- MUN. RETIRA	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	21,00	TON.	550,00	11.550,00
	CBUQ-MASSA ASFÁLTICA- CONCRETO BETUMINOSO- MUN. RETIRA	BRITADOR OESTE LTDA - ME	76.576.396/0001-81	21,00	TON.	550,00	11.550,00
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	UN	4,54	136,20
	Toalha de mesa plástica térmica floral, medidas 1,80 x 1,40	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	25,00	25,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	3,00	UN	28,82	86,46
	Álcool em gel 70° INPM; neutro; antisséptico alcoólico para	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	12,25	245,00
	VIDRO INCOLOR 3MM INSTALADO	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,83	M2	168,6443	308,62
	MÃO DE OBRA COLOCAÇÃO DE DIVISÓRIAS	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	6,00	hr	126,6507	759,90
	Bola de futsal oficial, confeccionada em laminado PU adulto	TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA	04.303.600/0001-80	10,00	UN.	188,00	1.880,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	3,22	UN	147,00	473,34
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	9,00	UN	87,3257	785,93
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	diar	2.551,087	2.551,09
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	PÇ.	39,1494	117,45
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	14,914	14,91
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	38,00	PÇ.	37,7757	1.435,48
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	42,00	PÇ.	28,945	1.215,69
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL	Contratação de 6 (seis) palestras destinadas as crianças e a	ELIEGE CERVI 02676771035	33.529.622/0001-60	1,00	SÇO	6.000,00	6.000,00
	Serviços Técnicos Especializado	PARANÁ EQUIPAMENTOS S.A.	76.527.951/0008-51	1,00	Serv	6.120,00	6.120,00
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0 CM -MEDALHA REDONDA	H. F. SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001-33	240,00	UN	3,40	816,00
	TROFÉU EM POLÍMERO COM ALTURA ENTRE 64 A 68cm	H. F. SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001-33	8,00	UN	52,50	420,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,00	HR.	119,00	119,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	14,00	cm	4,65	65,10
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,20	HR.	119,00	142,80
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	PCT.	2,80	56,00
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA	39.649.812/0001-06	50,00	UN	3,89	194,50
	TOALHA DE PAPEL INTERFOLHADA BRANCO C/ 1000FLS	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	20,00	PCT.	6,88	137,60
	SACO PARA LIXO CAPACIDADE 30 LITROS/6 KG, RESISTENTE - PCT	HB SUL COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA	22.094.574/0001-09	50,00	PCT.	1,89	94,50
	ÁGUA SANITÁRIA, FRASCO DE 02 LITROS,	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	10,00	UN	3,38	33,80
	LIMPA VIDROS 500 ML: DESCRIÇÃO: limpa vidro líquido, cor inc	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	2,99	59,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
 AV. LAJU, 420
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PEDRA SANITÁRIA TIPO: Arredondada com suporte, AROMA: Floral	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	1,10	22,00
	MÃO DE OBRA COLOCAÇÃO DE DIVISÓRIAS	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	0,40	hr	126,6507	50,66
	VIDRO INCOLOR 4MM INSTALADO	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	1,674	M2	179,9725	301,27
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	1,00	UN	147,00	147,00
	Impressão Digital em lona (banners e faixas).	DARLAN DE SORDI 06342148961	30.753.736/0001-00	19,37	M2	112,50	2.179,13
	CARREGADOR DE CELULAR, CARGA RÁPIDA 3.0, TIPO C, COM 9 AMPE	RAFAEL BERNARDY DE SOUZA	29.116.483/0001-76	1,00	UN	60,00	60,00
	MESA REDONDA EM MADEIRA COM 4 CADEIRAS COLORIDAS	ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	10.902.067/0001-75	3,00	UN	979,70	2.939,10
	MESA REDONDA EM MADEIRA COM 4 CADEIRAS COLORIDAS	ESCRIBLU COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	10.902.067/0001-75	3,00	UN	979,70	2.939,10
	LIMP COMPLETA - CAMINHÃO TRUCK	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	4,00	UN	121,00	484,00
	LIMP COMPLETA - RETROESCAVADEIRA	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	2,00	UN	175,00	350,00
	LIMPE COMPLETA - CAMINHÃO TOCO	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	98,00	98,00
	LAVAGEM EXTERNA E INTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	50,00	50,00
	LAVAGEM EXTERNA MICRO ÔNIBUS	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	3,00	UN	39,00	117,00
	LAV EXTERNA E INTERNA DE MICRO ÔNIBUS	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	73,00	73,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS PESADOS - ONIBUS	MULLER E MULLER BORRACHARIA LTDA	15.247.251/0001-42	2,00	UN	40,00	80,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	MONT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	2,00	UN	15,00	30,00
	GEOM CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	50,00	50,00
	BALANC PNEUS - UNIDADE CARRO PEQUENO	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	4,00	UN	15,00	60,00
	CONSERT DE PNEUS DE VEÍCULOS LEVES	ADEMIR RODRIGUES PADILHA	25.268.518/0001-31	1,00	UN	23,00	23,00
	Serviços de transporte intramunicipal	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	64,00	KM	7,00	448,00
	Bucha para parafuso - tamanhos diversos	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	200,00	UN	0,1029	20,58
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	27,00	Kg	13,3786	361,22
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	220,00	UN	0,2744	60,37
	PÉ DE CABRA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	19,488	38,98

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 8/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Pá sem cabo	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	21,315	106,58
	CABO P/PÁ	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	5,00	UN	9,135	45,68
	TAPA TUDO 340 G	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	15,00	UN	19,1241	286,86
	PARAFUSO PHILLIPS (TAMANHOS DIVERSOS)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	350,00	UN	0,2744	96,04
	FITA CREPE LARGA BRANCA 40x50mm.	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	10,00	UN.	7,5761	75,76
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	4,00	SC.	19,9945	79,98
	FITA ZEBRADA PARA ISOLAMENTO 70mmX100mts	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	7,0035	14,01
	TINTA PARA PISO COM resistência à abrasão A BASE DE Emulsão	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	222,1339	222,13
	Tinta acrílica premium 18 LTS semi brilho p/ parede alvenari	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	LT.	342,0274	342,03
	PEDRA BRITA N°4 (Pedra amarroada)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	50,00	M3	126,0682	6.303,41
	PEDRISCO	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	11,00	M3	112,8969	1.241,87
	PÓ DE BRITA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	42,00	M3.	128,8906	5.413,41
	AREIA MÉDIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	103,00	m³	203,2144	20.931,08
	CIMENTO SC 50 Kg	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	120,00	SC.	24,4844	2.938,13
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	25,00	Kg	13,3786	334,47
	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	3,00	UN	68,4055	205,22
	TINTA ACRÍLICA 18L premium semi brilho p/ parede alvenaria	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	28,00	LT.	342,027	9.576,76
	MANGUEIRA POLIET. PRETA 1 polegada	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	300,00	M	2,6844	805,32
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	17,1908	85,95
	BASTÃO DE FUMAÇA COLORIDA	BASSEGIO E PROVENZI COMERCIO DE BRINQUEDOS LTDA ME	11.882.186/0001-76	20,00	UN	24,00	480,00
	BUZINA À GAS	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	5,00	UN	29,90	149,50
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	95,50	M2	59,19	5.652,65
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	23,00	Dia	113,8151	2.617,75
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	M2	122,886	1.105,97

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/20

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,50	Dia	113,8151	1.195,06
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	M2	122,886	368,66
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	M2	122,886	245,77
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	Dia	113,8151	227,63
	Transporte - ônibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	123,00	KM	6,67	820,41
	Contratação de serviços de caminhão/carreta prancha	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	5,00	hr	308,35	1.541,75
	HORAS DE SERVIÇO COM MINIESCAVADEIRA HIDRÁULICA	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	11,70	hr	177,78	2.080,03
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...I	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA	09.427.682/0001-98	78,00	hr	238,63	18.613,14
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ...II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	35,20	hr	228,70	8.050,24
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	3,00	PÇ.	14,716	44,15
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	12,00	PÇ.	28,945	347,34
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	8,00	UN	87,3257	698,61
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	diar	2.551,087	2.551,09
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	8,00	PÇ.	37,7757	302,21
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	PÇ.	39,1494	39,15
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	14,914	14,91
	ASPIRADOR DE PÓ	LOJAS BECKER LTDA - MONDAI	04.415.928/0156-24	1,00	UN	275,00	275,00
	LUVA 5 DEDOS P/INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL, PACOTE C/25 UNIDADES	ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA	00.771.945/0001-07	400,00	PCT.	11,57	4.628,00
	BAINHA PARA INSEMINAÇÃO ARTIFICIAL, TIPO FRANCESA PCT 50 UN	ALTA GENETICS DO BRASIL LTDA	00.771.945/0001-07	200,00	PCT.	19,09	3.818,00
	JOGO DE XÍCARA DE CAFÉ COM PIRES (JOGO COM 06 UNIDADES).	LOTERICA E COMERCIO SL LTDA	15.082.583/0001-14	2,00	JOGO	29,80	59,60
	PILHA AA COM 04 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PCT.	4,50	9,00
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PCT.	13,01	26,02
	PANO BRANCO, PARA TIRAR PÓ, MEDIDA MIN 30X25 CM	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	5,00	UN	2,00	10,00
	LUVAS LATEX SEM PÓ (ANTIALÉRGICAS) TAMANHO P, M, G, CX C 100	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	1,00	CX	68,75	68,75
	Luva multiuso, tamanho Médio, material látex de borracha nat	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	4,00	PR	2,25	9,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	COPO PLÁSTICO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ 80 ML - PCT COM 100 UNID	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	4,00	PCT.	3,90	15,60
	Álcool Líquido 46,2° (Álcool Etilico Hidratado 46° INPM - Us	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	5,00	UN	4,33	21,65
	DESINFETANTE LÍQUIDO, CONTEÚDO 02 LITROS, COM AÇÃO GERMICIDA	MC COMERCIO DE ALIMENTOS E TRANSPORTES LTDA	39.649.812/0001-06	10,00	UN	3,89	38,90
	RECAUCHUTAGEM PNEU 12,5 80-18 BORRACHUDO QUE, ESPESSURA M	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	700,00	700,00
	ROTEADOR WIRELESS COM 4 ANTENAS	POTENCIA SOM E INFORMATICA LTDA	03.958.284/0001-11	1,00	UN	210,00	210,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	FRD.	11,77	235,40
	CADEADO 45 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	23,3268	46,65
	TINTA PARA PISO COM resistência à abrasão A BASE DE Emulsão	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	222,1339	444,27
	CADEADO 20 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	10,2912	10,29
	REPARO	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	UN	35,00	35,00
	CARBURADOR	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	UN	180,00	180,00
	AFERIÇÃO	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	VARA ROÇADEIRA	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
	HASTE COMPLETO ROÇADEIRA	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	UN	560,00	560,00
	EMBREGEM	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	UN	80,00	80,00
	RETENTOR	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	PÇ.	30,00	30,00
	VELA PÇ	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
	CORRENTIL	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
	LIMPEZA CARBURADOR E SERVIÇOS GERAIS	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	SÇO.	70,00	70,00
	Mão de obra	REINHARD NEUMANN 49227688900	14.241.200/0001-40	1,00	UN	100,00	100,00
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	26,00	Dia	113,8151	2.959,19
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	17,50	M2	122,886	2.150,51
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	M2	122,886	122,89
	CONSRTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	102,00	M2	59,19	6.037,38
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	9,00	Dia	113,8151	1.024,34
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	M2	122,886	368,66
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	M2	122,886	122,89

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	26,00	Dia	113,8151	2.959,19
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	M2	122,886	491,54
	CONCERTO DE PAVIMENTAÇÃO: com pedras irregulares, com fornec	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	81,00	M2	59,19	4.794,39
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	35,00	Dia	113,8151	3.983,53
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	14,00	M2	122,886	1.720,40
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	24,00	Dia	113,8151	2.731,56
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	M2	122,886	491,54
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	10,00	M2	122,886	1.228,86
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	4,00	Dia	113,8151	455,26
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	13,00	M2	122,886	1.597,52
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	11,50	Dia	113,8151	1.308,87
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	M2	122,886	122,89
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	1,00	Dia	113,8151	113,82
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	3,00	M2	122,886	368,66
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	2,00	M2	122,886	245,77
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	25,00	Dia	113,8151	2.845,38
	SERV. DE AJUDANTE TRABALHANDO SOB ORIENTAÇÃO DO PEDREIRO	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	Dia	113,8151	569,08
	SERV. DE MÃO DE OBRA DE PEDREIRO PARA EXECUÇÃO DE PEQUENAS	CLAUDIR SCHAFFER	24.631.141/0001-70	5,00	M2	122,886	614,43
	Recapagem de pneu 275/80 R 22,5 - borrachudo radial a frio o	BORILLI PNEUS LTDA	88.644.877/0001-66	7,00	UN	415,00	2.905,00
	ARQUIVO DE AÇO 4 GAVETAS ALTURA MÉDIA 1,40M	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	1,00	UN	579,00	579,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 900 x 20	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	28,00	28,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215 x 75 x 17.5	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	45,00	45,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 900 x 20	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	28,00	28,00
	VULCANIZAÇÃO DE PNEU 215 x 75 x 17.5	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	45,00	45,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,00	hr	62,00	124,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	12,00	hr	62,00	744,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	2,50	hr	62,00	155,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,00	hr	62,00	310,00
	Tubo de cobre flexível 3/8	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	M	29,00	87,00
	Tubo de cobre flexível 1/4 0,79mm	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	M	27,00	81,00
	Suporte split cond. 400mm 7 K a 30 K até 128 Kg	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	87,00	87,00
	COMPUTADOR (CPU: 6 NÚCLEOS; 12 TREADS; 2,80 GHz NOMINAL, 4,8	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UN	5.440,00	5.440,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	2,00	UN.	143,68	287,36
	Alicate polido universal 200 mm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	23,1408	46,28
	Fechadura externa para porta com cilindro	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	37,7345	75,47
	FITA CREPE 25MM X 50M, COM ALTA ADERÊNCIA	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	4,781	4,78
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	2,00	UN	79,4386	158,88
	TINT ACRÍLICA STANDARD P/ PAREDE DE ALVENARIA SEMI BRILHO 18	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA -ME	75.815.118/0001-77	1,00	UN	275,8285	275,83
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	55,00	m³	117,00	6.435,00
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	85,00	UN	32,50	2.762,50
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	2,00	HR.	119,00	238,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	18,00	cm	4,65	83,70
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	62,00	62,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,50	hr	62,00	93,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	22,00	hr	62,00	1.364,00
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	4,50	hr	62,00	279,00
	Transporte - ônibus com no mínimo 40 lugares com bagageiro	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	346,00	KM	6,67	2.307,82
	SERVIÇO DE CAMINHÃO EQUIPADO COM GUINDASTE	LEANDRO MULLER TRANSPORTES EIRELI	06.789.688/0001-17	55,00	hr	177,67	9.771,85

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ENGATE FLEXÍVEL 60 cm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	8,8863	17,77
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	22,2742	222,74
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	46,8411	46,84
	TELHA ONDULADA FIBRO CIMENTO 2,44 X 1,10 X 6MM.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	56,5809	56,58
	Tomada de imbutir 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	5,4952	10,99
	Interruptor Simples 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	2,8141	5,63
	Fio paralelo 2 x 2,5	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	14,00	M	3,0375	42,53
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	5,3443	26,72
	Cano Esgoto 150 mm barra 6 metros	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	BR.	177,1974	354,39
	CABO PP 2 x 1.5mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	12,00	M	2,5967	31,16
	Luminária de emergência 30 Leds - Luz branca 6500 K - 1,2w -	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	11,3954	34,19
	TIJOLO MACICO CONCRETO 8x10X20 CM (PAVER)	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	300,00	UN	1,751	525,30
	Tomada de sobrepor 20A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	4,00	UN	5,3141	21,26
	CURVA PVC ESG. 90. 40mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	3,1737	15,87
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	26,00	BR.	17,1908	446,96
	REFEIÇÕES PRONTAS TIPO "MARMITEX" INDIVIDUAL	CRISTIANE BORDIGNON	23.793.167/0001-52	84,00	UN.	18,00	1.512,00
	BRITA GRADUADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	50,00	m³	118,00	5.900,00
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	10,00	UN	28,82	288,20
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 50l / 10kg, 63x80 cm, CONTEND	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	RL.	6,90	69,00
	SACO PARA LIXO ROLO CAPACIDADE 100l / 20kg	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	RL.	6,90	69,00
	SABÃO EM PÓ - PACOTE COM 800g	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	PCT.	4,12	49,44
	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	1,00	GL.	12,50	12,50
	Álcool líquido 46,2° (Álcool Etilíco Hidratado 46° INPM - Us	NOVO HORIZONTE COMERCIO DE PRODUTOS E ACESSORIOS D	34.034.228/0001-14	36,00	UN	4,33	155,88
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	UN	28,82	172,92

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABONETE LIQUIDO REFIL MINIMO 400 ML	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN	4,54	54,48
	LIMPA VIDROS 500 ML: DESCRIÇÃO: limpa vidro líquido, cor inc	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	UN	2,99	17,94
	DISPENSER PARA BOBINA DE PAPEL TOALHA - AUTO CORTE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	1,00	UN	198,00	198,00
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	8,00	PCT.	13,01	104,08
	Álcool em gel 70° INPM; neutro; antisséptico alcoólico para	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	12,00	UN	12,25	147,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	24,00	FRD.	11,77	282,48
	Adoçante dietético líquido, embalagem com no mínimo 80ml. CO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	6,29	12,58
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	6,00	PCT	14,20	85,20
	LEITOR BIOMÉTRICO (RESOLUÇÃO: 500DPI; CONECTIVIDADE: USB)	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	2,00	UN	610,00	1.220,00
	CAIXA DE SOM PARA COMPUTADOR (POTÊNCIA RMS: 8W)	MB CATARINENSE EIRELI	16.961.181/0001-52	1,00	UN	84,98	84,98
	LEITOR BIOMÉTRICO (RESOLUÇÃO: 500DPI; CONECTIVIDADE: USB)	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	1,00	UN	610,00	610,00
	LEITOR BIOMÉTRICO (RESOLUÇÃO: 500DPI; CONECTIVIDADE: USB)	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	1,00	UN	610,00	610,00
	LEITOR BIOMÉTRICO (RESOLUÇÃO: 500DPI; CONECTIVIDADE: USB)	MICRON INFORMATICA LTDA	39.791.096/0001-99	1,00	UN	610,00	610,00
	GUIA PINHEIRO 15 cm	SK IND. DE ESQUADRIAS DE MADEIRA LTDA - ME	01.871.163/0001-02	94,50	M	6,05	571,73
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	3,00	UN	22,2742	66,82
	Torneira elétrica com 4 temperaturas	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN	90,2517	90,25
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	24,00	UN	3,65	87,60
	GUARDANAPOS GRANDES 30CM X 31CM	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	36,00	PCT.	2,70	97,20
	AÇÚCAR CRISTAL, PESO LÍQUIDO 02 KG (DOIS QUILOGRAMAS)	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	12,00	PCT.	12,95	155,40
	POLVILHO AZEDO, PESO LÍQUIDO 500 G (QUINHENTOS GRAMAS)	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	12,00	PCT	3,25	39,00
	ÓLEO DE SOJA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	36,00	UN	8,98	323,28
	DESINFETANTE LÍQUIDO 02 LITROS	ABSOLUTO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP	16.738.785/0001-34	24,00	UN.	7,35	176,40
	Colheres de sobremesa descartáveis, 50 unidades	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	10,00	PCT.	7,00	70,00
	SUCO DE UVA INTEGRAL - 1 LITRO	SCS COMERCIO LTDA	13.995.853/0001-52	12,00	L	13,20	158,40
	MÃO DE OBRA PARA SUBSTITUIÇÃO DE BRAÇO	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN.	147,1781	147,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	25,00	PÇ.	28,945	723,63
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	8,00	UN	87,3257	698,61
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	96,1564	96,16
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	diar	2.551,087	2.551,09
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	25,00	PÇ.	37,7757	944,39
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	5,00	PÇ.	39,1494	195,75
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	14,914	14,91
	Conector cunha tipo B CU+SN CB CA-CAA-CU	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	6,00	UN	10,6949	64,17
	Braço comum de IP em aço galvanizado à fogo, diâmetro 25	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	PÇ.	29,4356	29,44
	Base para relé fotoelétrico 220V 10A, com suporte em aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	2,00	PÇ.	14,716	29,43
	ÁGUA OXIGENADA 10 VOLUMES - LITRO	ALTERMED MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA	00.802.002/0001-02	12,00	L	3,782	45,38
	LUVA DE NITRILO SEM PÓ, TAM G - 100UN	BMH PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES - EIRELI	27.300.682/0001-04	15,00	CX	52,00	780,00
	LUVA NITRILO SEM PÓ, TAM M- CX 100 UN	ALFA & OMEGA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15.361.503/0001-60	5,00	CX	50,00	250,00
	MÁSCARA CIRÚRGICA COM TRIPLA CAMADA DE PROTEÇÃO, COM ELÁSTIC	ALFA & OMEGA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15.361.503/0001-60	20,00	CX.	8,90	178,00
	LUVA NITRILO SEM PÓ, TAM P - CX 100 UN	ALFA & OMEGA - COMERCIO E SERVICOS EIRELI	15.361.503/0001-60	3,00	CX	50,00	150,00
	TALA DE PAPELÃO FIBRA RESGATE G 100X20 CM 10 UN	TECSUL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21.831.246/0001-85	5,00	KIT	20,00	100,00
	TALA DE PAPELÃO FIBRA RESGATE P 30X20CM 10 UN	TECSUL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21.831.246/0001-85	5,00	KIT	10,50	52,50
	MANTA ALUMINIZADA 2,10 X 1,40	TECSUL INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	21.831.246/0001-85	50,00	UN	4,30	215,00
	TALA DE PAPELÃO FIBRA RESGATE M 50X20CM 10 UN	MASTERMEDIC DISTRIBUIDORA LTDA	39.840.107/0001-83	5,00	KIT	13,80	69,00
	SACO PLÁSTICO P/ ACONDICIONAMENTO DE RESIDUO INFECTANTE 100L	TROIKA DISTRIBUICAO LTDA	32.608.866/0001-76	5,00	PCT.	39,90	199,50
	TROFÉU DE 81cm, COM BASE RETANGULAR	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	1,00	UN	150,00	150,00
	TROFÉU C/103CM DE ALTURA, C/BASE OCTOGONAL C/21,5CM DE LARGU	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	10,00	UN	375,00	3.750,00
	TROFÉU C/ 110 CM DE ALTURA, COM BASE OCTOGONAL COM 21,5 CM	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	3,00	UN	375,00	1.125,00
	TROFÉU POLÍMERO DO PS 62 CM - TROFÉU COM 62 CM.BASE QUADRADA	A.E.M OESTE COMERCIAL EIRELI	12.144.365/0001-79	1,00	UN	110,00	110,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	4,00	UN	390,00	1.560,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	3,00	HR.	119,00	357,00
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	80,00	cm	4,65	372,00
	GAVETEIRO MÓVEL DE 03 GAVETAS SENDO 01 PARA PASTA SUSPensa,	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	315,00	315,00
	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA, Alcalino, pa	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	10,00	CX	149,00	1.490,00
	Clips niquelado 8/0. Confeccionados com tratamento	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	10,00	CX	6,90	69,00
	Caneta esferográfica, AZUL	DALLA VECCHIA E MARTINI LTDA - ME	03.508.291/0001-11	150,00	UN	0,79	118,50
	Tinta preta especial para carimbo e auto-entintado - 40 ml	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	7,00	21,00
	Porta lápis/clips/lembrete poliestireno cristal	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	14,45	72,25
	Pincel marca texto amarelo	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	60,00	UN	1,51	90,60
	ORGANIZADOR DE MESA/PAPEL TRIPLO EM ACRILICO	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	42,70	213,50
	Grampo galvanizado 23/8 cx c/5000	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	10,00	CX	12,07	120,70
	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 48 mm X 45 M	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	9,00	UN	4,46	40,14
	Fita adesiva Transparente 12mm X 45m	JP EQUIPAMENTOS LTDA - ME	13.772.057/0001-50	5,00	UN	2,75	13,75
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 45 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	467,24	467,24
	HORA MÁQUINA COM RETROESCAVADEIRA TRAÇADA 4x4 COM MOTOR ..II	EDUARDO BARBOSA 03934010067	40.725.942/0001-51	29,20	hr	228,70	6.678,04
	MEDALHA METAL PERSONALIZADA COM FITA 6,0 CM -MEDALHA REDONDA	H. F. SOLUCOES LTDA	17.886.949/0001-33	150,00	UN	3,40	510,00
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,50	HR.	119,00	178,50
	SERVIÇO DE SOLDA MIG DA LINHA RODOVIÁRIA	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	65,00	cm	4,65	302,25
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE -	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	21,00	KG.	44,60	936,60
	CARNE BOVINA TIPO CONTRA-FILÉ DE PRIMEIRA QUALIDADE - RESFRI	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	18,00	KG.	35,85	645,30
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA DE PRIMEIRA QUALIDADE - RESFRIADA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	18,00	KG.	29,99	539,82
	Horas de serviço - caminhão basculante com capacidade min.	CRISTIANO FELIPE SOMMER 07529795902	39.643.948/0001-09	70,70	hr	180,50	12.761,35
	SUCO DE FRUTAS PRONTO PARA BEBER 1 LITRO EMBALAGEM TETRA PAK	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	20,00	UN	7,29	145,80
	SALGADOS SORTIDOS FRITOS PESO MIN. 40 GR	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	500,00	UN	0,99	495,00
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	12,00	UN	44,00	528,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	3,00	hr	62,00	186,00
	LAV EXTERNA E INTERNA DE MICRO ÔNIBUS	LUIS CESAR GOLDBECK 85379190987	31.733.734/0001-03	1,00	UN	73,00	73,00
	PASSAGEM DE ÔNIBUS	NAIR ELDA FICAGNA EIRELI	07.942.508/0001-58	1,00	Serv	929,04	929,04
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	5,50	hr	62,00	341,00
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	1,00	UN	36,50	36,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	3,00	UN	36,50	109,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	3,00	UN	36,50	109,50
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	11,00	UN	36,50	401,50
	LAVAGEM EXTERNA DE AMBULÂNCIA E VAN	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	11,00	UN	31,40	345,40
	LIMP COMPL - INTER E EXTER CARRO PEQU - VEICU DRM E AGRICULT	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	9,00	UN	42,40	381,60
	LIMP COMPLETA - INTERNA E EXTERNA CARRO PEQUENO	VALERIA MARIA MACHRY SPIELMANN 98605321920	36.930.721/0001-48	4,00	UN	36,50	146,00
	Placa de sinalização para uso interno, tamanho 0,50 x 0,40m	D'OESTE GRAFICA E COMUNICACAO VISUAL LTDA	40.616.996/0001-89	2,21	UN	147,00	324,87
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA COM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE -	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	21,00	KG.	44,60	936,60
	CARNE BOVINA TIPO CONTRA-FILÉ DE PRIMEIRA QUALIDADE - RESFRI	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	18,00	KG.	35,85	645,30
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA DE PRIMEIRA QUALIDADE - RESFRIADA	IRILEI MARIA TOMASI KICH ME - MERCADO KICH	11.670.757/0001-09	18,00	KG.	29,99	539,82
	IOGURTE DE MORANGO, BANDEJA COM 06 UNIDADES E PESO MÍNIMO DE	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	166,00	UN.	5,21	864,86
	CUQUINHAS DOCE COM NO MÍNIMO 180gr	STEINHAUS INDUSTRIA DE CONGELADOS E PANIFICACAO LT	07.307.836/0001-82	1.006,00	UN.	4,05	4.074,30
	BANANA CATURRA DE 1ª QUALIDADE, GRAU MÉDIO DE AMADURECEMENT	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	170,00	Kg	2,11	358,70
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	PAVETEL ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	20.405.316/0001-70	70,00	UN	44,00	3.080,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	213,30	HR.	60,00	12.798,00
	Porta metal 0,80x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	4,00	UN	1.000,00	4.000,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	1,00	HR.	60,00	60,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	1,00	HR.	60,00	60,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	4,00	HR.	60,00	240,00
GABINETE DO PREFEITO	Contratação de empresa especializada para realização de aval	OLIVEIRA E OLIVEIRA PESQUISAS DE OPINIAO LTDA	28.748.693/0001-14	1,00	SÇO	9.000,00	9.000,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	VIDRO INCOLOR 3MM INSTALADO	EVM FABRICA DE REBOQUES - ME	75.877.571/0001-08	10,05	M2	168,6443	1.694,88
	CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE ELETRICISTA PARA O F.M.E.	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	hr	62,00	62,00
	PLACA ELETRÔNICA PARA SPLIT UNIDADE INTERNA DE 7.000 À 12.00	AIPOXS CLIMATIZACOES & INSTALACOES ELETRICAS EIREL	23.329.475/0001-21	1,00	UN	277,00	277,00
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
	CARGA DE GÁS - GLP - BOTIJÃO PARA 13 KG	BORSATO GÁS LTDA.	07.213.191/0001-19	1,00	UN.	143,68	143,68
SECRETARIA DE CULTURA	SERVIÇOS DE SONORIZAÇÃO, ILUMINAÇÃO E PAINEL DE LED	DECANDIDO SONORIZACOES E EVENTOS EIRELI	04.303.357/0001-08	1,00	Serv	5.000,00	5.000,00
	BRITA Nº 01 (UM)	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	45,00	m³	117,00	5.265,00
	BRITA GRADUADA	PRESTADORA DE SERVICOS JANTSCH EIRELI	06.330.226/0001-37	50,00	m³	118,00	5.900,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	07.977.992/0001-50	70,00	UN	82,00	5.740,00
	PELICULA PROTEÇÃO SOLAR	JACKSON STIEGELMAYER 01791011969	14.863.998/0001-62	1,00	UN.	950,00	950,00
	NITROGENIO LÍQUIDO m3	EMBRIOSEMEM - EQUIPAMENTOS AGROPECUARIOS LTDA - EP	02.319.237/0001-65	716,00	m³	2,84	2.033,44
	SERVIÇO DE GUINCHO	TRANSPORTES SCHENINHA LTDA	31.099.679/0001-41	1,00	Serv	430,00	430,00
	MANGUEIRA HIDRÁULICA 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA MONDAÍ LTDA	10.311.493/0001-34	4,00	MT.	42,00	168,00
	RECAUCHUTAGEM PNEU 12,5 80-18 BORRACHUDO QUE, ESPESSURA M	VLK FABRICACAO DE PNEUS ESPECIAIS LTDA	24.018.340/0001-08	1,00	UN	700,00	700,00
	HIPOCLORITO DE SODIO BOMBONA EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	1.000,00	KG	2,86	2.860,00
	SULFATO DE ALUMINIO LÍQUIDO EMBALAGEM MÍNIMA DE 25KG	DJ ERTEL LTDA	29.263.501/0001-42	2.500,00	KG	3,15	7.875,00
	COMPUTADOR (CPU: 6 NÚCLEOS; 12 TREADS; 2,80 GHz NOMINAL, 4,8	ACLARA COMERCIO DE INFORMATICA EIRELI - ME	14.228.157/0001-83	1,00	UN	5.440,00	5.440,00
	TELHA ONDULADA FIBRO CIMENTO 2,44 X 1,10 X 6MM.	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	56,5809	56,58
	Tomada de imbutir 10 A	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	6,00	UN	5,4952	32,97
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	10,00	UN	5,3443	53,44
	Telha de fibrocimento 1,83 x 1,00 x 6 mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	43,7183	87,44
	TELHA ONDULADA FIBROCIMENTO 2,13 x 1,10 x 6mm	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	46,8411	93,68
	LUMINARIA PAINEL SOBRE. LED QUADRADA - 24W	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	7,00	UN	29,5263	206,68
	LAMPADA HIGH LED BULBO 40W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	2,00	UN	22,2742	44,55
	LAMPADA HIGH LED BULBO 30W E27 6500K LUZ BRANCA	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	5,00	UN	17,6122	88,06
	CHUVEIRO ELETRICO PLASTICO COM HASTE	CONSTRUFACIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO L	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	36,3651	36,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Suporte para lampada porcelana E-40 (grande)	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	18,8388	18,84
	Relé fotoelétrico eletromagnético NA	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	25,00	PÇ.	28,945	723,63
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 70W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	9,00	UN	87,3257	785,93
	Reator externo, AFP, para lâmpada vapor sódio 150W, aço	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	96,1564	96,16
	Mão de obra p/manutenção Iluminação Pública - Diária	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	diar	2.551,087	2.551,09
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 70W, base E27	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	23,00	PÇ.	37,7757	868,84
	Lâmpada vapor de sódio em alta pressão 150W, base E40	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	PÇ.	39,1494	39,15
	Fita isolante, rolo de 20 metros	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	1,00	UN	14,914	14,91
	Cabo de cobre isolado em PVC seção 1,5 mm ²	ELETRO LIGHT PROVENCE LTDA - ME	12.572.403/0001-94	63,25	M	1,8643	117,92
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	SAMUEL WINTER TORNEARIA E AUTOMACAO INDUSTRIAL LTD	39.902.989/0001-64	1,00	HR.	119,00	119,00
	VASSOURA DE PALHA ARTESANAL, COM CABO RESISTENTE, COM PALHA	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	5,00	UN	28,82	144,10
	Jarra de vidro para água ou suco, incolor, com alça, capacid	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	11,69	23,38
	CAFÉ EM PÓ TRADICIONAL - EMBALAGEM DE 500GR	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	20,00	PCT.	13,01	260,20
	Álcool em gel 70° INPM; neutro; antisséptico alcoólico para	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	40,00	UN	12,25	490,00
	ÁGUA MINERAL SEM GÁS 500ml PCT/FRD COM 12 UNIDADES	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	30,00	FRD.	11,77	353,10
	Adoçante dietético líquido, embalagem com no mínimo 80ml. CO	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	UN	6,29	12,58
	AÇÚCAR CRISTAL BRANCO DE 1º QUALIDADE - PCT COM 5 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH	11.670.757/0001-09	2,00	PCT	14,20	28,40
	PAPEL TOALHA PCT. 2 ROLOS MED. MIN 19 X 22 CM	ADRIANO LEHMANN EIRELI	26.887.888/0001-10	20,00	PCT.	2,80	56,00
	CAIXA PAPEL A4 C/ 10 RESMAS DE 500 FOLHAS CADA, Alcalino, pa	DIPAR DISTRIBUIDORA DE PAPEIS E REVISTAS LTDA	82.803.230/0001-53	26,00	CX	149,00	3.874,00
	HORAS DE SERV.- CAMINHÃO BASCULANTE C/CAPAC. MÍN.10m3 - I	PRESTADORA DE SERVICOS KRETSCHMER LTDA	37.703.179/0001-53	104,50	hr	182,50	19.071,25
	MUDA DE FLOR GAZANIA NEW DAY MIX - CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	10,00	CX	14,00	140,00
	MUDA DE FLOR PETÚNIA MIX CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	20,00	CX	13,50	270,00
	MUDA DE FLOR MONTEGO MIX (BOCA DE LEÃO) CAIXA COM 15 UNIDADE	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	20,00	CX	13,50	270,00
	MÃO DE OBRA E MATERIAL (SOLDA, REMOÇÃO, INSTALAÇÃO DE ESTRUT	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	13,00	HR.	60,00	780,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Porta metal 0,80x2,10 (instalada, com dobradiças e metais)	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA.	75.877.571/0001-08	1,00	UN	1.000,00	1.000,00
						Total Geral ---->	689.862,48